
 
 

UCHWAŁA NR XIII/53/25 
RADY GMINY MILEJÓW 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

w sprawie Regulaminu korzystania z fontanny gminnej oraz terenu wokół niej położonego przy ul. 
Partyzanckiej w Milejowie – Osadzie 

Na podstawie art. 18 ust. 1 oraz art. oraz art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z fontanny stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Milejów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Stańczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 lipca 2025 r.

Poz. 3311



Załącznik do uchwały Nr XIII/53/25 

Rady Gminy Milejów 

z dnia 27 czerwca 2025 r. 

REGULAMIN 
 

Regulamin korzystania z fontanny gminnej oraz terenu wokół niej położonego przy ul. Partyzanckiej 
w Milejowie – Osadzie 

1. Ustala się regulamin korzystania z fontanny gminnej oraz terenu wokół niej położonego przy ul. 
Partyzanckiej w Milejowie – Osadzie. 

2. W trosce o zachowanie ładu, porządku i bezpieczeństwa osób przebywających na terenie fontanny 
wprowadza się następujące zasady korzystania z fontanny gminnej jako obiektu użyteczności publicznej. 

3. Fontanna gminna udostępniona jest do użytku publicznego w celach wypoczynku i rekreacji. 

4. Z urządzeń fontanny gminnej należy korzystać zgodnie z jej przeznaczeniem i zachowaniem zasad 
bezpieczeństwa. 

5. W celu zachowania ładu, porządku i bezpieczeństwa osób korzystających z fontanny i terenu wokół niej 
zabrania się: 

1) picia wody z fontanny, 

2) wchodzenia do fontanny oraz schładzania ciała wodą z niej  pochodzącą, 

3) kąpieli i mycia ludzi i zwierząt, 

4) pozostawiania dzieci bez opieki, 

5) schładzania ciała aerozolem wodnym powstałym wskutek działania fontanny, 

6) zatykania dysz fontanny, 

7) zabrania się manipulowania przy instalacjach i urządzeniach elektrycznych, 

8) zabrania się zaśmiecania i zanieczyszczania fontanny, 

9) przebywania w stanie nietrzeźwym. 

6. Wszelkie zauważone uszkodzenia należy zgłaszać do Urzędu Gminy w Milejowie (tel. 81 4787628). 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 3311


	UCHWAŁA NR XIII/53/25 RADY GMINY MILEJÓW z dnia 27 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - REGULAMINRegulamin korzystania z fontanny gminnej oraz terenu wokół niej położonego przy ul. Partyzanckiej w Milejowie – Osadzie
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 ust. 5
	pkt 2 w zał.1 ust. 5
	pkt 3 w zał.1 ust. 5
	pkt 4 w zał.1 ust. 5
	pkt 5 w zał.1 ust. 5
	pkt 6 w zał.1 ust. 5
	pkt 7 w zał.1 ust. 5
	pkt 8 w zał.1 ust. 5
	pkt 9 w zał.1 ust. 5

	ust. 6 w zał.1


		2025-07-04T10:38:42+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




